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LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 252 - Matematica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 34)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24120-4

24768-0
29312-6
26075-6
29388-4
26670-2
12907-3
15017-4
29690-9
21652-1
26573-9
28938-0
27190-2
13132-7
23009-7
25251-0
19220-9
22327-7
21649-6
21113-6
14132-1
13287-0
29101-1
15435-4
10069-8
19351-0
17620-1
22179-2
29715-0
12682-1
10529-0
11731-3
17679-9
11831-9
15754-6
25664-0
28500-1
12534-9
24651-8
14925-0
12475-6
21208-1
21914-7
10229-3
12221-4
18435-8
15322-0
25003-2

NOME DO CANDIDATO
KELLY NAOMI YAMAGATA

GUILHERME DA SILVA SANTOS
VINICIUS MONTEIRO DE ARAUJO
CAMILA KLEINUBING VAROTTO
MATHEUS HAMADA

JULIA VOLANTE PERES

RAQUEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA
LUIZ HENRIQUE RAMALHO DE
WILIAN OTAVIO PRANDO

LUIZ HENRIQUE GUSMAO

BEATRIZ MASQUETTI PELZ

LAIENY THAUANA BALESTRI
LORENA ROBLES DE ROSSI ALVES
MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES
LUANA PEDROSO SOUZA FERREIRA
MATHEUS VITORINO MANZINI
EDUARDO EVANGELISTA ALVES
NATHAN MARINELLO MORENO
GUILHERME TREVIZANI DE
LEONARDO BAPTISTA DE PAULA
CLEVERSON DUTRA GALINDO
FELIPE FRANCISCO DALOSSO
DEBORATH DE LIMA SALAMONCZYK
LEONARDO MUNHOZ PADOVAN
ADRICIEL SOUZA BRITO

VINICIUS HORING ALEGRE

ELITON LEONIDAS DA SILVA
JOABE ARAUJO BANDEIRA

JOSE AUGUSTO ROSA RAMOS
BRAYAN ABINER BISCOLA DE
JAQUELINE PEREIRA RIBEIRO
MATHEUS SANNA MARQUES
JENNIFER GABRIELLY PERES
TAYLA MONIQUE DE SOUZA
GESIANE PADILHA DA SILVA
KAROLAYNE DA SILVA CORREIA
BEATRIZ HOFLINGER CABULON
EDUARDO SILVA LEAL

ALETHEIA PEREIRA DO AMARAL
ALEKSANDRO MARTINS DA SILVA
VANDERLEI ANTONIO NERI JUNIOR
LUCAS MATHEUS MACHADO
BRUNO MANTOVANI

MIKAEL JUNIOR ALVES PEREIRA
ALAN CASSIO ROTTOLI PINTO
GABRIEL MELOCA MILANI
GABRIELA CARMONA YAMAHO
MATEUS HENRIQUE CURRIEL

CONH. TOTAL

GERAIS P1
106.5 106.5
75.5 75.5
75.0 75.0
60.5 60.5
88.5 88.5
92.5 92.5
73.5 73.5
60.0 60.0
72.5 72.5
52.0 52.0
77.5 77.5
54.0 54.0
59.0 59.0
65.0 65.0
62.0 62.0
74.5 74.5
68.5 68.5
54.5 54.5
59.5 59.5
89.0 89.0
62.5 62.5
65.5 65.5
43.0 43.0
60.0 60.0
58.5 58.5
61.0 61.0
53.0 53.0
46.0 46.0
50.5 50.5
74.0 74.0
535 535
52.5 52.5
39.5 39.5
52.0 52.0
425 425
45.5 45.5
43.5 43.5
61.5 61.5
60.5 60.5
55.5 55.5
40.5 40.5
11.5 11.5
49.0 49.0
65.0 65.0
51.0 51.0
53.0 53.0
49.0 49.0
42.0 42.0

RED

90.5
98.0
102.0
80.5
98.0
68.5
80.5
89.0
81.5
98.0
77.0
89.0
91.0
80.5
90.5
65.0
89.0
80.5
78.5
46.0
70.0
70.0
84.5
64.5
81.5
57.0
66.0
82.0
70.0
33.0
68.0
425
75.0
54.0
70.0
715
73.0
315
29.0
26.5
36.5
38.5
245
0.0
0.0
0.0
0.0
23.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
41.0 17.5
45.0 17.0
32.0 155
55.0 23.0
18.0 11.0
33.0 19.0
41.0 10.5
41.0 10.0
35.0 17.0
39.0 8.5
35.0 10.0
33.0 8.5
35.0 13.0
41.0 16.0
24.0 9.0
23.0 10.0
21.0 10.0
42.0 105
33.0 9.0
18.0 13.0
31.0 9.5
30.0 3.0
37.0 135
29.0 5.0
26.0 7.0
36.0 5.0
25.0 12.0
26.0 9.5
23.0 13.0
25.0 105
31.0 2.0
35.0 8.5
28.0 0.0
26.0 18.0
8.0 4.0
6.0 4.0
20.0 3.0
20.0 8.5
13.0 4.0
14.0 4.0
13.0 8.0
28.0 6.5
8.0 0.0
51.0 15.0
16.0 9.0
32.0 4.0
33.0 7.0
18.0 7.0

TOTAL

P2
149.0

160.0
1495
158.5
127.0
1205
132.0
140.0
133.5
1455
122.0
130.5
139.0
1375
1235
98.0
120.0
133.0
1205
77.0
1105
103.0
135.0
98.5
1145
98.0
103.0
1175
106.0
68.5
101.0
86.0
103.0
98.0
82.0
815
96.0
60.0
46.0
445
575
73.0
325
66.0
25.0
36.0
40.0
48.0

FIS
29.0

27.0
30.0
28.5
19.0
31.0
29.5
28.5
24.0
29.5
22.0
20.5
20.0
24.0
23.0
36.0
175
24.5
235
315
30.5
28.5
26.5
27.0
23.0
29.0
26.0
23.5
13.0
27.5
25.0
28.5
21.0
155
39.5
34.5
26.0
28.0
45.0
27.5
22.0
31.0
235
21.0
32.0
24.5
17.0
13.0

MAT
55.0

33.5
28.5
30.5
32.0
22.0
30.0
35.0
29.5
25.5
27.0
39.5
235
14.5
315
26.5
28.5
20.5
28.0
31.0
21.5
27.0
195
32.5
16.5
16.5
16.5

9.5
23.5
215
15.5
235
23.0
21.0
17.0
195
13.0
21.0

7.5
25.5
215
16.0
10.0
225
35.0
20.5
22.0
12.0

P3
84.0

60.5
58.5
59.0
51.0
53.0
59.5
635
535
55.0
49.0
60.0
435
385
54.5
62.5
46.0
45.0
515
62.5
52.0
55.5
46.0
59.5
395
455
425
33.0
36.5
49.0
405
52.0
440
36.5
56.5
54.0
39.0
49.0
525
53.0
435
47.0
335
435
67.0
45.0
39.0
25.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

339.5
296.0
283.0
278.0
266.5
266.0
265.0
263.5
259.5
2525
248.5
2445
241.5
241.0
240.0
235.0
2345
2325
231.5
228.5
225.0
224.0*
224.0*
218.0
212.5
204.5
198.5
196.5
193.0
191.5
195.0
190.5
186.5*
186.5*
181.0*
181.0*
178.5
170.5
159.0
153.0
141.5
131.5
115.0
1745
143.0
134.0
128.0
115.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
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J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 252 - Matematica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 34)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE 5
INSCR. NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 FIS MAT P3 FINAL CLAS SITUAGCAO

26567-1  KAIO VICTOR ARAUJO GARCIA 39.0 39.0 0.0 22.0 35 25.5 20.0 215 41.5 106.0 - REPROVADO
13133-4 RAFAEL RODRIGO DA SILVA 48.0 48.0 N.A 21.0 7.0 28.0 26.0 0.0 26.0 102.0 - REPROVADO
28234-3  GIOVANA TAMIRIS MENDES AUS AUS N.A 38.0 8.0 46.0 13.0 145 27.5 73.5 - REPROVADO
16595-2 JHONNY CELESTINO BIBANCO AUS AUS AUS  AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE
23429-1  DANILO MOROTTI VIEIRA AUS AUS AUS  AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE
25006-4 DIOGO FERNANDES DOS SANTOS AUS AUS AUS  AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE
25311-0  JAINOU VITORINO PEREIRA NETO AUS AUS AUS  AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE

27933-0  ADRIAN ALEXANDRE SILVA NUNES AUS AUS AUS  AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE



